

# VENTSPILS AUGSTSKOLA

## SENĀTS

### LĒMUMS

Ventspilī

2017. gada 21. jūnijā

№ 17-92

Par grozījumu apstiprināšanu Ventspils Augstskolas noteikumos „Uzņemšanas noteikumi un imatrikulācijas kārtība Ventspils Augstskolā 2017./2018. studiju gadā”

Noklausījis mācību prorektora p.i. Raitas Rollandes ziņojumu,  
Ventspils Augstskolas Senāts

#### nolemj:

apstiprināt šādus grozījumus Ventspils Augstskolas noteikumos ”Uzņemšanas noteikumi un imatrikulācijas kārtība Ventspils Augstskolā 2017./2018. studiju gadā”:

Esošā redakcija	Jaunā redakcija
<p>3.10. Profesionālās bakalaura studiju programmas „Tulkošana” (ar specializāciju spāņu – latviešu – franču valodā) reflektantu kopējais vērtējums veidojas no divām daļām:</p> <p>1) centralizētā eksāmena franču vai angļu valodā (pēc reflektanta izvēles) kopvērtējuma vai starptautiskas testēšanas institūcijas angļu vai spāņu valodas pārbaudījuma rezultāta (saskaņā ar MK noteikumiem Nr.543 “Noteikumi par svešvalodas centralizētā eksāmena vispārējās vidējās izglītības programmā aizstāšanu ar starptautiskas testēšanas institūcijas pārbaudījumu svešvalodā”) (80%),</p> <p>2) centralizētā eksāmena latviešu valodā kopvērtējuma (20%).</p> <p>Angļu valodas eksāmena vērtējuma uzrādīšanas gadījumā konkursa atzīmes aprēķināšanai papildus jāiesniedz spāņu valodas apguvi apliecinājoša dokumenta, t.i., vidējās izglītības atestāta sekmju izraksta kopija (uzrādot oriģinālu), kurā</p>	<p>3.10. Profesionālās bakalaura studiju programmas „Tulkošana” (ar specializāciju spāņu – latviešu – franču valodā) reflektantu kopējais vērtējums veidojas no divām daļām:</p> <p>1) centralizētā eksāmena franču vai angļu valodā (pēc reflektanta izvēles) kopvērtējuma vai starptautiskas testēšanas institūcijas angļu vai spāņu valodas pārbaudījuma rezultāta (saskaņā ar MK noteikumiem Nr.543 “Noteikumi par svešvalodas centralizētā eksāmena vispārējās vidējās izglītības programmā aizstāšanu ar starptautiskas testēšanas institūcijas pārbaudījumu svešvalodā”) (80%),</p> <p>2) centralizētā eksāmena latviešu valodā kopvērtējuma (20%).</p> <p>Angļu valodas eksāmena vērtējuma uzrādīšanas gadījumā Konkursa atzīmes aprēķināšanai papildus jāiesniedz spāņu valodas apguvi apliecinājoša dokumenta, t.i., vidējās izglītības atestāta sekmju izraksta kopija (uzrādot oriģinālu), kurā mācību priekšmetā vai “Spāņu valoda” jābūt</p>

<p>mācību priekšmetā vai “Spāņu valoda” jābūt vērtējumam no 5 līdz 10 ballēm.</p> <p>Ja spāņu valodas apguves līmenis netiek apliecināts ar eksāmena vērtējumu spāņu valodā vai vidējās izglītības atestāta sekmju izrakstu, tad šo vērtējumu var aizstāt ar Ventspils Augstskolā izstrādāta un nokārtota kompleksā iestājpārbaudījuma spāņu valodā vērtējumu. Reflektantam iestājpārbaudījumā jāuzrāda pamatzināšanas un prasmes spāņu valodā (klausīšanās, lasīšanās, rakstīšanās un sarunvalodā) ar vērtējumu no 5 līdz 10 punktiem.</p>	<p>vērtējumam no 5 līdz 10 ballēm.</p> <p>Ja spāņu valodas apguves līmenis netiek apliecināts ar eksāmena vērtējumu spāņu valodā vai vidējās izglītības atestāta sekmju izrakstu, tad šo vērtējumu var aizstāt ar Ventspils Augstskolā izstrādāta un nokārtota kompleksā iestājpārbaudījuma spāņu valodā vērtējumu. Reflektantam iestājpārbaudījumā jāuzrāda pamatzināšanas un prasmes spāņu valodā (klausīšanās, lasīšanās, rakstīšanās un sarunvalodā) ar vērtējumu no 5 līdz 10 punktiem.</p>
<p>3.14. Personām, kas vidējo izglītību ir ieguvušas ārvalstīs, atkarībā no izvēlētās studiju programmas matemātikas, fizikas, latviešu valodas, vācu valodas, krievu valodas vai franču valodas vērtējuma noteikšanai ir jākārt Ventspils Augstskolas iestājpārbaudījums.</p>	<p>3.14. Personām, kas vidējo izglītību ir ieguvušas ārvalstīs, atkarībā no izvēlētās studiju programmas matemātikas, fizikas, latviešu valodas, angļu valodas, vācu valodas, krievu valodas vai franču valodas vērtējuma noteikšanai ir jākārt Ventspils Augstskolas organizēts iestājpārbaudījums.</p>

Pielikumā: Koriģēti uzņemšanas noteikumi un imatrikulācijas kārtība Ventspils Augstskolā 2017./2018. studiju gadā.

Senāta priekšsēdētāja



G.Hilkeviča

*A.Šreibere*

Kopijas:  
 1-EPF  
 1-TSF  
 1-ITF  
 1-mācību prorektors  
 1-mācību daļa  
 6 eks. lietā